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. a. Bahwa dalam rangka efisiensi dan pemantapan penugasan dosen periu
menugaskan dosen disesuaikan dengan kebutuhan dosen yang akan
diperlukan pada setiap semester;

b. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar pada Fakultas llmu
Sosial dan llmu Politk Universitas Muhammadiyah Jakarta, perlu
menugaskan dosen yang bertugas memberi perkuliahan pada Semester
Ganjil Tahun Akademik 2022/2023;

c. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-Undang Nomor: 14 Tahun 2015 tentang Guru dan Dosen;
3. Undang-Undang Nomor: 12 Tahun 2012, tanggal 10 Agustus 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor: 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas
PP Nomor: 17 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
Pendidikan;

5. Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang SNPT.

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor. 02/PED/1.0/B/2012,
tanggal 16 April 2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2022;

8. Keputusan Rektor UMJ Nomor: 937, 938, 939, dan 940 Tahun 2021
tentang Kurikulum Pendidikan Tinggi Program Studi di lingkungan FISIP-
UMJ;

9. Keputusan Rektor UMJ Nomor: 405 Tahun 2021 Tentang Pengangkatan
Dekan FISIP-UMJ Masa Jabatan 2021-2024.

Kampus : JI. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan
Telo. 021 - 7423273. 7445658 Fax. 021 - 74709730



Arsip

Menetapkan

Pertama : Menugaskan para dosen yang namanya fercantum  dalam lampiran
Keputusan ini sebagai dosen pada Semester Ganjil Tahun Akademik
2022/2023 di Fakultas Wmu Sosial dan llmu Politk Universitas
Muhammadiyah Jakarta;

Kedua : Nama dosen mata kuliah yang diasuh, jumiah satuan kredit semester (sks)
masing-masing mata kuliah adalah seperti tercantum dalam lampiran
keputusan ini;

Ketiga : Kepada yang bersangkutan diberikan imbalan dan tunjangan lainnya sesuai
dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Jakarta,
dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Fakultas limu Sosial
dan limu Politik Universitas Muhammadiyah Jakarta;

Keempat : Apabila dosen yang ditugaskan dalam keputusan dipandang tidak dapat
melaksanakan tugasnya sebagaimana ketentuan yang berlaku, maka
guna menjamin kelancaran proses belajar mengajar;

Kelima : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan sebagai amanah;

Keenam - Keputusan ini mulai beriaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di kemudian
hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan :

1. Wakil Dekan di lingkungan FISIP-UMJ

2. Para Kaprodi di lingkungan FISIP-UMJ

3. Ka. Tata Usaha FISIP-UMJ

4. Para Kasubag di lingkungan FISIP-UMJ

5 .



Lampiran
SK Dekan Nomor: 36 Tahun 2022

PANGKAT
NO NAMA DOSEN NID/NIDN AKADEMIK MATA KULIAH SKS | Kelas
1 |Prof. Adi Fahrudin, Ph.D. 20.1149/ Guru Besar  JPeksos Klinis™ 3 A
0325028102 Seminar Integratif Pekerjaan Sosial 3 A
2 |Prof. Dr. Agus Suradika, M.Pd. 20.267/ GuruBesar  |Penelitian Kesejahteraan Sosial 3 A
‘0021086201 Penelitian Kesejahteraan Sosial 3 B
Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 |
Filsafat llmu 2 A
3 |Prof. Dr. Azhari Aziz Samudra, M.Si. 20,1771/ Guru Besar  |Pengantar Administrasi Publik 3 D
'20'0805056201 Pengantar Administrasi Publik 3 E
4 |Drs. Sumarno, M.Si. 20.334/ Lektor Kepala | Sistem Kepartaian dan Perwakilan Politik 3 G
‘0304036604 |Pengantar limu Politik 3 H
|Pengantar limu Politik 3 J
5 |Sri Yunanto 20,1369/ Lektor Kepala |Ekonomi Politik Intemasional 3 G
0326016505 Pengantar Sosiologi 3 K
6 |Dr. Muh. Kadarisman, M.Si. 20,1002/ Lektor Kepala ~ |Kepemimpinan Sektor Publik 2 D
0325015902 Kepemimpinan Sektor Publik 2 E
Filsafat limu 2 J
Filsafat llmu 2 K
7 ]Dr. Me'mun Murod, M.Si. 20.643 Lektor Kepala  |Ekonomi Politik 3 G
0313067301
8 |Dr. Fal. Harmonis, M.Si. 20.619/ Lektor Kepala  |Komunikasi Politik 3 H
0329036401
9 |Dr. Aminah Swarnawati, M.Si. 20.458/ Lektor Kepala  [Komunikasi Pembangunan 3 H
310.096.502 Komunikasi Pembangunan 3 |
10 |Dr. Evi Satispi, M.Si. 20.928 Lektor Kepala |Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif 3 E
0308127105 [Kebijakan Publik 3| E
{Komunikasi dan Advokasi_Kebijakan 3 | E
11 |Dr. Endang Sulastri, M.Si. 20.327/ Lektor Kepala  |Sistem Pemilu 3 G
0326106502 Komunikasi Politik 3 I
Komunikasi Politik 3 J
Pengantar limu Politik 3 A
Pengantar llmu Politik 3 D
12 |Dr. Nani Nurani Muksin, M.Si. 20.418 Lektor Kepala  |[Komunikasi Antar Budaya 3 H
0306106702 Komunikasi Antar Budaya 3 |
Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 H
Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 I
13 |Dr. Sa'diyah EI Adawiyah, M.Si. 20.475 Lektor Kepala  JPengantar llmu Komunikasi 3 H
0322107005 |Pengantar limu Komunikasi 3 [
[Komunikasi Islami 3| H
Riset Public Relations 3 |
1 g;;;‘l‘o':‘s'“a"‘a“' SPd. M. 21054 | LektorKepala |Nilai Etika dan Hak Azasi Dalam Pekerjaan Sosial al e
0420057606 Konseling Pekerjaan Sosial 3 A
Konseling Pekerjaan Sosial 3 B
Konseling Pekerjaan Sosial 3 A
Konseling Pekerjaan Sosial 3 B
15 |Mewar, SIP, MAP 20.1434/ Lektor Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif 3 D
0011057804 |Keuangan Sektor Publik 3 D
[Keuangan Sektor Publik 3| E
|Ekonomi Sektor Publik 3| D
16 |Or. Aimisar Hamid, M Si 20,183/ Lekor  |Kesejahteraan Sosial Dalam Islam 3] A
0320085703 |Kessjahteraan Sosial Dalam Isiam 3] B
Manajemen Kasus 3 A
Manajemen Kasus 3 B
17 |Drs. Mohammad Amin Tohari, M.Si 203231 Lektor |Proses dan Teknik Intervensi Pekerjaan Sosial Generalis 3 A
0310126601 {Proses dan Teknik Intervensi Pekerjaan Sosial Generalis 3 B
Kebijakan dan Perencanaan Sosial 3 A
JPengantar Sosiologi 3 |
IPengantar Sosiologi 3 J




PANGKAT

Pengantar Sosiologi

NO NAMA DOSEN NID/NIDN AKADEMIK MATA KULIAH SKS | Kelas
18 1Dr. Susilahati, M.Si. 20.240/ Lektor |Komunikasi dan Relasi Pertolongan dalam Pekerjaan Sosial 3 A
0324106002 IKomunikasi dan Relasi Pertolongan dalam Pekerjaan Sosial 3 B
JPeksos Anak dan Keluarga 3 A
19 {Dr. H. Mohammad Nasih, S.Th.I, M.Si. 20985/ Lektor [Kekuatan-Kekuatan Politik di Indonesia 3 G
0301047902 IBahasa Arab 3 G
20 |Dr. Lusi Andriyani,SIP, M.Si. 20.1148/ Lektor [Metode Penelitian Sosial 3 G
001027801 {Pengantar limu Politik 3 G
|Pengantar limu Politik 3 |
21 |Dr. Asep Setiawan, MA 20.458/ Lektor Kepala  JPengantar Hubungan Internasional 3 G
Politik Luar Negeri dan Diplomasi Indonesia 3 G
0316126303 Praktik Diplomasi (P!, Hl) 3 G
22 |Dr. lzzatusolekha, S.Sos, M.Si. 20.1090/ Lektor Metode Penelitian Administrasi Kuantitatif 3 E
0320057601 Seminar |su Administrasi Publik 3 D
Seminar Isu Administrasi Publik 3 E
23 |Lilik Sumarni, S.Sos, M.Si. 20.1023/ Lektor Komunikasi Organisasi 3 H
0316116904 Komunikasi Organisasi 3 1
Komunikasi Organisasi 3 J
Issue & Crisis Management 3 |
24 1Dr. Oktaviana Purnamasari, M.Si. 20.1024/ Lektor Riset Iklan 3 H
0305107605 JProduksi Iklan 3 H
25 |Nida Handayani, S.IP, M.Si. 20.1157/ Lektor [Manajemen Pelayanan Publik 3 E
323058602 Governansi Digital 3 D
Governansi Digital 3 E
26 |Amin Shabana, S.Sos, M.Si. 20.1426/ Lektor IDigital Communication & New Media 3 H
0323058602 [Digital Communication & New Media 3]
[Riset Penyiaran 3 |
English for Broadcasting 3 H
Search Engine Optimization* 3 H
Search Engine Optimization* 3 |
27 |Tria Patrianti, S.Sos, M.I.Kom. 20.1410/ Lektor [Komunikasi dan Advokasi Kebijakan 3 E
|Riset Public Relations 3| H
0317117210 Government & Public Affairs 3 I
Issue & Crisis Management 3 H
English for Public Relations 3 H
28 |Dr. Usni, S.IP, M.Si. 20.1498/ Lektor |Politik Perundang-Undangan 3 G
0302057801 [Komunikasi Politik* 3| G
Filsafat limu 2 D
Filsafat llmu 2 E
29 {Mekmur Sanusi, Ph. D. 201375/ Lektor Pengantar Pekerjaan Sosial dan Kesejahteraan Sosial 3 A
8829850017 Pengantar Pekerjaan Sosial dan Kesejahteraan Sosial 3 B
Kebijakan dan Perencanaan Sosial 3 B
30 |Dr. Rahmat Salam, M.Si 20 474/ Lektor Administrasi dalam Islam 2 D
‘8848640017 Administrasi dalam Islam 2 E
31 JMuhammad Khoirul Anwar, S.Sos,M.Si. 20.1581/ Lektor Birokrasi dan Governansi Publik 3 D
0706016901 Birokrasi dan Govemansi Publik 3 E
Manajemen Kinerja 3 D
Manajemen Kinerja 3 E
Filsafat llmu 2 A
Filsafat lImu 2 B
32 JCecep Effendi, Ph.D. 20.459/ Lektor Teori Perbandingan Poliik 3 G
0412016101 Teori-Teori Politik Kontemporer 3 G
33 |Dr. Endang Rudiatin, M.Si. 201462/ Lektor |Pengantar Sosiologi 3 D
0322026904 |Pengantar Sosiologi 3| E
M4 1Dr. Khaerul Umam Noer, M.Si. 201401/ Lekior [Manajemen Strategis Sektor Publik 3 D
0323038604 |Manajemen Perubahan 3] o
Pengantar Sosiologi 3 A
Pengantar Sosiologi 3 B
35 |Dr. Ramli Toha, M.Si. 20.994/ Lektor Komunikasi Pembangunan 3 J
'8871890019 Komunikasi Pembangunan 3 K
3 G
3 H

|Pengantar Sosiologi




PANGKAT

Jumnalistik Penyiaran

|Proses dan Teknik Intervensi Pekerjaan Sosial Generalis

NO NAMA DOSEN NID/NIDN AKADEMIK MATA KULIAH SKS | Kelas

36 [Muhammad Sahrul, S Sos, M.Si 20.1500/ Lekior Manajemen Organisasi Pelayanan Manusia (HSO) 3 A
0301019101 Manajemen Organisasi Pelayanan Manusia (HSO) 3 B

|Pencatatan dan Pelaporan dalam Pekerjaan Sosial* 3 A

Pencatatan dan Pelaporan dalam Pekerjaan Sosial* 3 B

Seminar Integratif Pekerjaan Sosial 3 B

7 1Daniel Handoko,S.1.Kom., M.1.Kom. 20.1409/ Lektor |Fotografi dan Kamera TV 3 H
0328108201 |Fotografi dan Kamera TV 3 I

Fotografi dan Kamera TV (PR, ADV, BC) 3 J

Editing 3 H

Editing 3 |

Editing 3 J

Desain Grafis Lanjutan 3 H

Desain Grafis Lanjutan 3 |
38 JAli Noer Zaman, MA 20.1421/ Lektor |Politik Lingkungan 3 G
324117401 |Pengantar limu Politik 3 B

JPengantar limu Politik 3] E

39 |Or. Astriana Baiti Sinaga, MPP 20,1487/ Lekior  |Digital Communication & New Media 3 J
0323036909 Digital Communication & New Media 3 K

40 |Dr. Wachid Ridwan, M.Si. 20,1741/ Lektor Bantuan Kemanusiaan Intemasional 3 G
0506027102 Filsafat limu 21 G

Filsafat llmu 2 H

Filsafat limu 2 |

41 |Debbie Affianty, SIP, M.Si. 20913/ Asisten Ahli Teori Hubungan Internasional 3 G
0326017403 Analisa Politik Luar Negeri 3 G
Terorisme dan Kejahatan Intemasional* 3 G

42 |Dini Gandini Purbaningrum, S.IP., MAP 20,1619/ Asisten Ahli IKebijakan Publik 3 E
0323068305 |Manajemen Sumber Daya Manusia Sektor Publik 3] D

[Manajemen Sumber Daya Manusia Sektor Publik 3 E

Kolaborasi Pemerintah, Bisnis dan Komunitas*™ 3 D

43 |Djoni Gunanto, S.IP, M.Si. 20.1344/ Lektor Pembangunan Politik 3 G
'0330038005 Pengantar limu Politik 3 K

44 |Hamka, S.IP., M.Si. 20.1376/ Asisten Ahli JHubungan Intemasional di Kawasan Amerika (HI) 3 G
0317056605 Hubungan Internasional di Kawasan Australia dan Pasifik (HI) 3 G

45 |Velda Ardia M, S.1.Kom, M.Si. 20.1469/ Lektor Psikologi Komunikasi 3 |
0305098901 Riset Iklan 3 I

|Perencanaan Media Periklanan 3 H

Sosiologi Komunikasi 3 |

46 YWinda Dwi Astuti Zebua, S.Kom ., M.Si. 201602/ Asisten Ahli  fKomunikasi Organisasi 3 K
0315069102 Government & Public Affairs 3 H

JPublic Relations Campaign 3 |

[Corporate Social Responsibility* I

47 |Rahmawati, S Ag, M.Si. 20.1156/ Lektor Nilai Etika dan Hak Azasi Dalam Pekerjaan Sosial 3 A
0327057906 Tingkah Laku Manusia Dalam Lingkungan Sosial (HBSE) 3 A

Tingkah Laku Manusia Dalam Lingkungan Sosial (HBSE) 3 B

Peksos Gerontologi*™ 3 A

48 |Drs. Armyn Guitom, M.Si. 20.1609/ Asisten Ahli  JKepemimpinan Sektor Publik 2 D
0326016505 Kepemimpinan Sektor Publik 2 E

Manajemen Pelayanan Publik 3 D

Perilaku Organisasi 3 D

|Perilaku Organisasi 3] E

49 JJamiati KN, S.1.Kom., M.. Kom. 20.1608/ Asisten Ahli IEsikoiogi Komunikasi 3 H
0314069301 [Perilaku Konsumen 3 | H

Perilaku Konsumen 3 I

Sosiologi Komunikasi 3 H

50 |Abdul Rahman, SAP. MA 201735/ Asisten Ahli Manajemen Strategis Sektor Publik 3 E
‘0321089002 Komunikasi dan Advokasi Kebijakan 3 D

Kebijakan Publik 3 D

Manajemen Pelayanan Publik 3 D

51 |R. Hiru Muhammad, S.Sos., M.|. Kom. 201719/ Asisten Ahli |Penulisan Naskah Penyiaran 3 H
0323056905 Jumnalistik Penyiaran 3 H

3 J

3 A




PANGKAT
NO NAMA DOSEN NID/NIDN AKADEMIK MATA KULIAH SKS | Kelas
52 |Mulkan Habibi, S. Kom.1., M..Kom 0317049003 Asisten Ahli  |Komunikasi Antar Budaya

Komunikasi Islami

Komunikasi Islami

Komunikasi Islami

53 |Siska Yuningsih, S.1.Kom., M.L.Kom. 0327068701 Asisten Ahli  |Komunikasi Antar Budaya

|Psikologi Komunikasi
|Psikologi Komunikasi

|Creative Meia Public Relaions

54 |Sokhivah, S.Sos.l., M.Si. 20.1574/ Asisten Ahli Manajemen K;asg"
0320108005 Manajemen Kasus*

Peksos Klinis™

Seminar Integratif Pekerjaan Sosial
Seminar |

€0 O 1O | [ | () O ) | fCad JCad € [ | e e e e | e o e Jow fw

55 |Syifa Astasia Utari, S.|.Kom, M.Si. 20.1622%/
0317089203
56 |Drs. Makroen Sanjaya, M.Sos. 201720/ Digital Communicalion & New Media
0315106503 Digital Communication & New Media
Digital Communication & New Media
Komunikasi Politik
& Video Directing
am & Video Directing
57 |Dr. Syahganda Nainggolan Tenaga Pengajar |Kebijakan dan Perencanaan Sosial
58 JWa Ode Asmawati, S.P., M.Si. 20,1735/ Tenaga Pengajer |Nilai Etika dan Hak Azasi Dalam Pekerjaan Sosial
0322037506 Nilai Etika dan Hak Azasi Dalam Pekerjaan Sosial
hManaiemen Organisasi Pelayanan Manusia (HSO)

|Mangjemen Organisasi Pelayanan Manusia (HSO)
59 |Istisari Bulan Lageni, S.Sos, M.|.Kom 20.1800/ | Tenaga Pengajar JKomunikasi Antar Budaya

0313018303 Psikologi Komunikasi

Psikologi Komunikasi

Creative Media Publi ations

60 JAgus Hermanto, M.|.Kom 201770/ | Tenaga Pengajar |Pengantar limu Komunikasi

0305087506 Produksi lklan

|Perencanaan Media Periklanan

w
61 jur. Naz usainah, Sk, Metode Penelitian Komumkasn Kuanhtatﬂ

62 Jirhamni Rahman, S.Hum., M Kesos 20,1828/
0301078803
63 JDr.Qiqgi Asmara, M.Si 20,1616/
8861770018
64 |Dony Kumiawan, M.|. Kom 20,7198/ Tenaga Pengajar |Digital Communication & New Media
0310126805 Digital Communication & New Media
Ingram & Video Directing
Engli in
65 jDr. Hamka Hendra Noer, Ph.D. 20.1820/ Tenaga Pengajar |Politik Parundan;}Unquan
8965450022
66 |Budi Putra, M.Si.

87 |Rangga Wisesa, M.Si.

n ish for Advertisin:

68 {Aifan Romdhani, M.Sos 20.1838/ Tenaga Pengaiar ..... sejahteraan Sosal Dalam Islam

ejahteraan Sosial Dalam Islam

Kebi'akan dan Perencanaan Sosial

Pencatatan dan Pelaporan dalam Pekerjaan Sosial*

Pencatatan dan Pelaporan dalam Pekerjaan Sosial*
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69_Dr. Dien Nurmarina Melik, MA English for Public Relatiags (PR
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£ Kembali ke Daftar & Aksi v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/392235)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/392235)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/392235)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/392235)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/392235)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/392235)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/392235)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/392235)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/392235)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/392235)

RPS (/siakad/view_rps/392235)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/392235)

Program Studi

S1 - llimu Kesejahteraan Sosial
Periode

2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah

WPO01011333 - Seminar Integratif Pekerjaan Sosial - 3 SKS
Nama Kelas

C
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas


https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/392235
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Peserta

4]

NPM

2018110101

2019110002

2019110009

2019110010

2019110012

2019110016

2019110022

2019110024

2019110025

2019110028

Nama Mahasiswa

M IHZA DIAZ
BASSAHIL

SHABRINA
ANGGRAITA UTAMI

APRILIA CHANDRA
ERIKA

FAIRUZ TSINA

RIKY ADI NUGRAHA

INAYAH
UMNIHANNIE

PUTRI CAMELIA AZ
ZAHRA SIREGAR

MARTINA MARTA
LUGASI

KHOERISA RIZKIA

FAHIRA IRBA YAUMI

Program Studi

S1-1llmu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1lmu

Kesejahteraan
Sosial

Angkatan

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Status
KRS

Presens

5/ 1€

6 /1€

6 /1€

6/ 1€

5/ 1€

6/ 1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

5 /1€



NPM

2019110029

2019110031

2019110037

2019110042

2019110043

2019110045

2019110048

2019110051

2019110052

2019110053

2019110060

Nama Mahasiswa

AURELLIA REZIKA
UTAMI

HAFIFAH DWI
LESTARI

YOLA ISMI
SALSABILA

HELMI AKMAL
PRADWIKA

WIDIAH NUR
HALIMAH

FADHILATUL JANAH

FAJAR KHAIRULLAH

HANI OKTAVIYANI

AMALIA DIAH
KUSUMAWARDHANI

ZALSYA ARUM
SEKARTANJUNG

MUHAMMAD RAVA
FERNANDA

Program Studi

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1lmu

Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-llmu
Kesejahteraan
Sosial

Angkatan

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Status
KRS

Presens

6 /1€

6/ 1€

6/ 1€

6/ 1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

5 /1€

6 /1€



NPM

2019110063

2019110066

2019110067

2019110069

2019110070

2019110071

2019110081

2019110082

2019110085

2019110096

20191101

Nama Mahasiswa

ASHBY FACHLEVI

ARIS HILMAWAN

ANISYAH NUR
ANDANI BERLIANA

KARINA RAHAYU

ISNA ZAYYIDAH
ANMA

A’IZZA WARDATUL
HAMRO AL-ROZI

NURUL AZIZAH

ROSIYANI

ANGGUN NURUL

CHASANAH

AILSA CATTLEYA

MUHAMMAD FAJAR
PERMANA

Program Studi

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1lmu

Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-llmu
Kesejahteraan
Sosial

Angkatan

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Status
KRS

Presens

6 /1€

6/ 1€

6/ 1€

6/ 1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€

6 /1€



NPM

2019110112

201910114

2019110116

2019110120

2019110129

2019110130

2019110131

2019110135

2019110139

Nama Mahasiswa

ADITYA FAHRI
AZHAR

FARHAN NUR
SYA'BAN

REIZKA NISABILA

CHIKA AULIA PUTRI
MULIAWATI SUARDI

AYU FAUZIYAH

MUHAMMAD
LUTHFI RAMADHAN

BARIQ RIZKY
ABDILLAH

SHABRINA AFIFAH
RASYID

ALFRIDA
HERMAWATI

Program Studi

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1imu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1mu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

S1-1lmu

Kesejahteraan
Sosial

S1-1limu
Kesejahteraan
Sosial

Angkatan

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Status
KRS

Presens

6 /1€

6/ 1€

6/ 1€

6/ 1€

6 /1€

6 /1€

5 /1€

6 /1€

6 /1€




«

£ Kembali ke Daftar

‘ &= Dosen v

‘ &= Mahasiswa v

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/392235)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/392235)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/392235)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/392235)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/392235)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/392235)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/392235)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/392235)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/392235)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/392235)

RPS (/siakad/view_rps/392235)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/392235)

Program Studi

S1 - llimu Kesejahteraan Sosial
Periode

2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah

WPO01011333 - Seminar Integratif Pekerjaan Sosial - 3 SKS
Nama Kelas

C
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas



https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/392235
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/392235

40

Peserta

4]

Pert.

1

2

3

Waktu

Rabu, 21
Sep 2022
13:00 -
15:25

Rabu, 28
Sep 2022
13:00 -
15:25

Rabu, 5
Okt 2022
13:00 -
15:25

Rencana &
Realisasi
Materi

Kontrak Perku
liohan

Kontrak Perku

liohan

Prospek dan't
antangan Pek
erjaan Sosial

Bahan pemb

elajaran yang
telah dibagik

an adalah PR

OSPEK DAN TA
NTANGAN PEK
ERJAAN SOSIA
L

PEKERJAAN SO
SIAL DAN PRAK
TIK PEKERJAA
N SOSIAL DEN
GAN KELOMPO
K RENTAN

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah PE
KERJAAN SOSI
AL DAN PRAKTI
K PEKERJAAN
SOSIAL DENGA
N KELOMPOK R
ENTAN

Pengajar Ruang Hadir
Sokhivah, S.So GP302 0
s.l, M.Si
Sokhivah, S.So GP302 37
s.l, M.Si
Sokhivah, S.So GP302 4]
s.l, M.Si

%

0.00

90.24

100.00

Absen



Pert.

Waktu

Rabu, 12
Okt 2022
13:00 -
15:25

Rabu, 26
Okt 2022
13:00 -
15:25

Rabu, 2
Nov 2022
13:00 -
15:25

Rabu, 16
Nov 2022
13:00 -
15:25

Rabu, 30
Nov 2022
13:00 -
15:25

Rencana &
Realisasi
Materi

SDGs

Bahan pemb

elajaran yang
telah dibagik
an adalah SD
Gs

Kerangka Kon
sep

Bahan pemb

elajaran yang
telah dibagik
an adalah Pe
nelitian Pekerj
aan Sosial , d
an Seminar In
tegratif

Pengajar

Sokhivah, S.So
s.l, M.Si

Sokhivah, S.So
s.l, M.Si

Sokhivah, S.So
s.l, M.Si

Sokhivah, S.So
s., M.Si

Sokhivah, S.So
s.l, M.Si

Ruang

GP302

GP302

GP302

GP302

GP302

Hadir

40

41

41

41

%

97.56

0.00

100.00

100.00

100.00

Absen




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
Kampus B: JI. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Seminar Integratif Pekerjaan Sosial Nama Kelas
Kode Mata kuliah : WP01011333 SKS
UJIAN TENGAH| UJIAN AKHIR ]
No NPM Nama Mahasiswa T(l;f;'/‘: )s SEMESTER | SEMESTER Nilai | Grade | Lulus s:;ts",')g Info
(30%) (40%)
1 | 2018110101 |M IHZA DIAZ BASSAHIL 85.00 80.00 80.00 81.50 A v
2 | 2019110002 [SHABRINAANGGRAITA 85.00 70.00 85.00 80.50 A- v
UTAMI
3 | 2019110009 |APRILIA CHANDRA ERIKA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
4 | 2019110010 |FAIRUZ TSINA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
5 | 2019110012 |RIKY ADI NUGRAHA 85.00 80.00 80.00 81.50 A v
6 | 2019110016 |INAYAH UMNIHANNIE 85.00 70.00 85.00 80.50 A v
PUTRI CAMELIAAZ ZAHRA
7 | 2019110022 | o 85.00 70.00 85.00 80.50 A- v
8 | 2019110024 |MARTINA MARTA LUGASI 85.00 70.00 85.00 80.50 A v
9 | 2019110025 |KHOERISA RIZKIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
10 | 2019110028 |FAHIRA IRBA YAUMI 85.00 60.00 85.00 77.50 B+ 7
11| 2019110029 |AURELLIA REZIKA UTAMI 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
12| 2019110031 |HAFIFAH DWI LESTARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
13 | 2019110037 |YOLA ISMI SALSABILA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
14 | 2019110042 |HELMIAKMAL PRADWIKA 85.00 85.00 85.00 85.00 A 7
15| 2019110043 |WIDIAH NUR HALIMAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
16 | 2019110045 |FADHILATUL JANAH 85.00 80.00 78.00 80.70 A v
17 | 2019110048 |FAJAR KHAIRULLAH
18 | 2019110051 |HANI OKTAVIYANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A 7
AMALIA DIAH
19| 2010110052 | \Cn 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
20| 2019110053 [FA-SYAARUM 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
SEKARTANJUNG
21| 2019110060 [MOHAMMAD RAVA 85.00 70.00 80.00 78.50 B+ v
FERNANDA
22 | 2019110063 |ASHBY FACHLEVI 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
23 | 2019110066 |ARIS HILMAWAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
ANISYAH NUR ANDANI
24| 2019110067 |25 80.00 80.00 80.00 80.00 A- v
25| 2019110069 |KARINA RAHAYU 85.00 80.00 80.00 81.50 A v
26 | 2019110070 |ISNA ZAYYIDAH ANMA 85.00 80.00 80.00 81.50 A v
A'1ZZA WARDATUL HAMRO
27| 2019110071 [0 87.00 A v v
28 | 2019110081 |NURULAZIZAH 85.00 80.00 80.00 81.50 A v
29| 2019110082 |ROSIVANI 85.00 A v v
30| 2019110085 [NCCUN NURUL 80.00 80.00 80.00 80.00 A- v
CHASANAH




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan
Kampus B: JI. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Seminar Integratif Pekerjaan Sosial Nama Kelas
Kode Mata kuliah : WP01011333 SKS
UJIAN TENGAH | UJIAN AKHIR .
No NPM NamaMahasiswa | 'oor | SEMESTER | SEMESTER | Nilai | Grade | Lulus | Sorond Info
(30%) (30%) (40%) KRS?
31 2019110096  [AILSA CATTLEYA 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
32 2019110111 MUHAMMAD FAJAR 85.00 80.00 70.00 77.50 B+ v
PERMANA
33 2019110112  |ADITYA FAHRIAZHAR 80.00 80.00 80.00 80.00 A- v
34 2019110114  |FARHAN NUR SYA'BAN 85.00 85.00 82.00 83.80 A- v
35 2019110116  [REIZKA NISABILA 85.00 80.00 80.00 81.50 A- v
36 | 2019110120 CHIKAAULIA PUTRI 80.00 78.00 78.00 78.60 B+ v
MULIAWATI SUARDI
37 | 2019110129 |AYU FAUZIYAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
38 | 2019110130 MUHAMMAD LUTHFI 85.00 80.00 80.00 81.50 A- v
RAMADHAN
39 | 2019110131 |BARIQ RIZKY ABDILLAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
SHABRINA AFIFAH
40 | 2019110135 RASYID 85.00 80.00 80.00 81.50 A- v
41 2019110139 |ALFRIDA HERMAWATI 85.00 85.00 85.00 85.00 A v
Rata-rata nilai kelas 78.29 74.59 76.54 80.67 3.7

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 31 Januari 2023 oleh 0320108005

Tanggal Cetak : Rabu, 15 Februari 2023, 18:04:39

Paraf Dosen :

Sokhivah, S.Sos.I, M.Si







